Министерство образования и науки РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3» г. Избербаш
Адрес: РД, г. Избербаш, Мичурина, д. 12

Телефоны: +7 (87245) 2-41-60, 2-71-50
Сайт: 3-1.ёа§ез1;апзсЬоо1.ш

Е-таП: \тЪ зЬко!а 3@таП.ш

Исх.__________  «___ » ____________________20 г.

Приказ

от 17.09.2020 г. № 63-2

«Об утверждении положения
о сетевой форме реализации образовательных программ в

МКОУ «СОШ №3»

Во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования РФ
и Министерства просвещения РФ от 05.08.2020 г. №882/391 «Об
организации осуществления образовательной деятельности при сетевой
форме реализации образовательных программ» в рамках федерального
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о сетевой форме реализации
образовательных программ в МКОУ «СОШ №3»

2. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить
заместителя директора по УВР Шихалиеву М. Н.